

# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

### PROTOKOLL

Jõhvis

11. septembril 2018

Koosoleku algus kell 16.00  
lõpp kell 17.50.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem Max Kaur ja arendusnõunik Rein Luuse.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

Koosolekule oli kutsutud 35 Jõhvi valla spordiklubi esindajat, osales 12- klubi esindajad (nimekirjad lisatud).

#### PÄEVAKORD:

1. Volikogu 20. septembri istungi päevakorra projekti tutvustamine
2. Jõhvi valla arengukava 2018 – 2025 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2018 – 2021 muutmise menetlemine
3. Spordiklubide tutvustamine
4. Muud küsimused

1. Volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu päevakorra projekti planeeritud eelnõusid:

- Jõhvi valla korraldatavate elutähtsate teenuste kirjeldus ja toimepidevuse nõuded;
- Jõhvi valla 2018. aasta kolmanda lisaelarve vastuvõtmine ;
- Rahvaküsitluse korraldamise kord Jõhvi vallas.

2. Arendusnõunik Rein Luuse tutvustas majandus- ja eelarvekomisjonis jutuks olnud teemasid, mis puudutavad ka spordivaldkonda:

- kas arendada Karjamaa Spordibaasi või võõrandada (toimus arutelu, ühist seisukohta ei võetud);
- toetada jalgpallikeskuse rajamist, lisada *Eesti jalgpalliliidu eestvedamisel*;
- kultuuri- ja spordivaldkonna prioriteetide loendis tehti ettepanek tuua linnapargi arendamine esimesele positsioonile;
- samas loendis eraldi laululava pole vaja nimetada, on sees pargi arendamise projektis;
- loendis eristada Jõhvi Vene Põhikooli staadioni ja Jõhvi Põhikooli staadioni pole mõtet, kuna on mõlemad võrdselt tähtsad. JPK staadionile on rahastus põhimõtteliselt leitud, VPK staadioni kordategemiseks lisavahendite leidmiseks töö käib.

Arthur Seppern: spordi osasse suuri muudatusi pole sisse viidud. Ümberkorraldus on Jõhvi spordielus toimunud, Helen Mast on valla spordispetsislist. Kuna täna on kohal ka spordiklubide esindajad siis palun Helenilt kommentaari.

Helen Mast: registreeritud on 35 spordiklubi, ei tegutse nendest 5. Jõhvis on 31 EKP III ja kõrgema kutsega treenerit. Spordiregistri andmetel on vallas 14 spordiobjekti. Spordi rahastamist reguleerib kaks määrust: Sporditegevuse toetamise kord ja Spordiürituste ja -projektide toetamise kord. Taotluste esitamise tähtaeg on 1. november, taotlus tuleb esitada elektroonses keskkonnas.

Spordiürituste korraldamise toetuse puhul tuleb kuu peale üritust esitada ka aruanne.

Arvo Aller: kodulehele võiks üles panna uued kontaktid, kellel aruanded saata.

Arthur Seppern: palun kõikidel end lühidalt tutvustada.

Aare Rebban - Jõhvi Tiibvarjukulubi: klubi pigem veeteerib. Osaleme võistlustel, ka välismaal. Harjutamas käime rohkem Kuusikul.

Arthur Seppern: vallavalitsusega olete pidanud läbirääkimisi lennuvälja arendamise teemadel?

Aare Rebban: oleme kohtunud, aga mulle tundub, et meie klubi on pigem argument lennuvälja arendamiseks.

Rein Luuse: lennuvälja planeeringus on isegi ette nähtud koht tiibvarjuritele.

Arthur Seppern: vallast toetust olete saanud?

Aare Rebban: ei ole küsinud.

Rein Luuse: taotluse puhul on ka tingimuseks, et tuleb tegeleda noortega.

Helen Mast: aastatoetuse osas küll. Spordiürituste taotluste puhul seda nõuet pole.

Aime Luuk – MTÜ Võrkpalliklubi Viro: meie klubis on eakamad harrastajad, viime läbi võistlusi nii vallas kui maakonnas. Probleemiks on väljakute puudumine. Toetust oleme saanud, tänavu 1000 eurot üritusteks, 200.00 eurot tegevustoetust.

Jelena Štšeberina – tantsuspordiklubi STIIL Jõhvi: tegeleme ballitantsudega. Määrus ei sätesta võistlustantsu toetust. Jõhvist ei ole saanud, Kohtla-Järve doteerib oma osalejate eest..

Lilia Schmidt, Viktor Predbannikov - Kergejõustikuklubi Visa: tegutseme juba kolmkümmend aastat, korraldame võistlusi, käime võistlustel, tegutseme Ahtme Spordihallis. Suvel võistlusi korraldada ei saa, puudub staadion. Toetust oleme saanud. Olen 50. aastat Jõhvi staadioni oodanud, nüüd olen kuulnud, et jalgpallistaadioni kõrvale tuleb harjutusväljak.

Treenerid ei ole meil palgalised, enamus töötab Jõhvi Spordikoolis. Spordikoolide litsenseerimine käib läbi klubide.

Rein Luuse: kergejõustikustaadion tuleb Jõhvi PK kõrvale.

Anne Jundas - RSK Jõhvikas: klubi on 28 aastata vana, 69 liiget, liikmelisus kõigub pisut. Kõige vanem liige on 95 aastane, tänavu kahjuks enam ei võistle, kuigi äsja veel veteranide vanimas klassis osales. Korraldame orienteerumiseljapäevakuid, lisaks võistlusi ja maratone (rattasõit, suusatamine, jooks ja orienteerumine). Klubisi on liikmeid üle maakonna. 20 aastata oleme osalenud veteranide maailmameistrivõistlustel. Toetust oleme saanud, õnneks pole meil vaja ei staadioni ega spordihoonet.

Arthur Seppern: kas medaliste on valla poolt meeles peetud?

Anne Jundas: olen ise 12 kordne Eesti meister ja 10 kordne parim naisveteran, mind on küll tunnustatud.

Nikoali Grinin – Jõhvi Taekwon-do Klubi Kwon.: treenime, võisileme. Jõhvi tüdruk on saavutanud Euroopa Meistrivõistlustel II koha. Jõhvi Spordihallis meeldib, tahaks rohkem võimalust kasutada saali. Saame Jõhvis 3 x nädalas treenida, tipp sportlastele on rohkem vaja. Käime ka Kohtla-Järvel treeningutel. Plaanime avada veel kolmanda treeningrühma. Vald on toetanud.

Arthur Seppern: koolihoonetes vabaneb rekonstrueerimisprojektide käigus ruume, ehk saate seal.

Viktor Predbannikov: koolides on probleemiks riietus- ja pesemisruumid, neid ei jätku.

Ago Aadumäe - SK Edu: klubi hallata on Tammiku Spordihoone, seal ka treenime. Eelmistel aastatel valla toetusest (12 000 aastas) suutsime ka kokku hoida ja pisiremonti teha, nüüd on kõik

kallinenud ja tuleme ots-otsaga kokku. Treener saab pearaha vähe. Eesti meistreid on meie klubist tulnud igal aastal. Tõsteklubidest oleme vabariigis esikolmikus.

Arthur Seppern: komisjon võiks Tammiku spordihoones käia.

Rita Lepik: käisime ju märtsikuus.

Tatjana Tulsakaja – Spordiklubi TWIST CREW: tegeleme sportaeroobikaga. Treenime Jõhvi Spordihallis. Pole rahul sellega, et rendilepingud koostatakse pooleks aastaks, pidevalt tuleb ajada pabereid ja vormistada lepingu pikendamist, mis võtab ära väga palju aega. Augusti keskelt on vaja juba treenima hakata, aga spordihall on kinni.

Arthur Seppern: koolide saalid on ju suvel vabad.

Max Kaur: spordihall peab olema aastaringi avatud.

Lilia Schmidt: spordihall on kinni ainult juuli kuu, alates 1. augustist töötab.

Arthur Seppern: vallavalitsus hoiab selle probleemi kontrolli all (lepingute pikkus, spordihalli aastaringne töötamine).

Vjatseslav Zaratsnev - Poksiklubi Loit: tegutseb juba 23 aastat. Oleme seadnud kõrged eesmärgid – jõuda olümpiale. Euroopa meistrivõistlustel oleme juba osalenud. Klubis on viis Eesti meistrit. Korraldame võistlusi, sealhulgas rahvusvahelisi turniire. Tänavu oleme vallalt saanud ca 6500 eurot.

Max Kaur: kuidas hindate, kas teil on tugevam klubi kui nt Maardus?

Vjatseslav Zaratsnev: võistluste tase on Maardus parem. Oleme vabariigi 25-st klubist 5 kohal.

Arthur Seppern: vallavalitsus võiks välja mõelda stimuleeriva preemia medalistidele.

Arvo Aller - SK BC Karjamaa (korvpall) – Karjamaa spordibaas on 0 rendiga meie kasutuses. Vald toetust pole andnud, pole ka küsinud. Oleme ise projekte kirjutanud. Korraldame võistlusi, tänavu toimus juba 25 korda Jõhvi/Järve karikaa, osales 64 võistkonda Korraldame ka välkturniire, tänavkorvpalli. Vallast saime tänavu pearaha 258 eurot noorsportlase peale.

Teeme koostööd SK-ga HITO, võistlustel on esindatud kõik vanuseklassid.

Pooleks aastaks saali rent on lühike aeg, küsime hooajakas. Suuremad poisid käivad trennis ka Kohtla-Järvel. Osaleme Eesti Meistrivõistlustel. Korraldame ka kohtunike koolitusi.

Arthur Seppern: aastane toetus vallast?

Arvo Aller:  $258 \times 35 = 9030$  eurot.

Arthur Seppern: on see vähe või palju?

Arvo Aller: küsime ka teistest omavalitsustest, kust on lapsed pärit. Katab ära Eesti Meistrivõistlustel osalemise.

Ralf Burk – MTÜ Visad: see, millega tegeleme on NOVUS, tuntud ka korona nime all. Sel nädalavahetusel toimub maailmakarika etapp, 130 võistlejat. Aasta parimate mängijate omavaheline turniir. Toetust oleme saanud ürituste korraldamiseks ja veidi ka inventarile (laud maksab 200 eurot). See, millega meie tegeleme, ei ole noorte hulgas populaarne. Kuigi oleme reklaami teinud, pole suutnud noori kaasata. Treeneripalka klubi ei maksa. Rahalist abi saame sponsoritelt. Klubis on 7 erineva omavalitsuse mängijad. Tegutseme professionaalsuse põhimõttel.

Vallas klubisid ei autasustata. Eelarvega oleme rahul. Saali oleme saanud vallalt tasuta kasutada.

Arthur Seppern: kaaluda võiks mõtet luua ka klubide edetabel.

Timo Juursalu – MTÜ Alutaguse Eagle: suhteliselt uus ala, tegeleme discgolfiga. Vallalt toetust pole saanud.

Arthur Seppern: Jõhvis pole ka vastavat rada.

Rein Luuse: Edisel on nn pool-suuruses ehk 9 korviga rada. Jõhvis tõesti pole. Klubi on saanud riigilt toetusraha täis-suuruses raja (18 korvi) rajamiseks. Tegeleme klubiga koostöös koha väljaarendamisega, aasta lõpuks saab rada olema.

Arthur Seppern: olen koostanud ankeedid, jagan need klubi esindajate vahel laiali ja ootan tagasisidet. Ehk saame siis ka midagi veel menetluses olevasse arengukavasse lisada.

Rein Luuse tutvustas volikogu päevakorra projekti esitataud eelnõud „Varalise kohustuse võtmine”. 5. juuli volikogu istungil anti nõusolek, et garanteerida Jõhvi valla eelarvest aastatel 2018 – 2021 omafinantseering kuni 1 643 002 (üks miljon kuussada nelikümmend kolm tuhat kaks) eurot, tagamaks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) poolt rakendatava Ida-Virumaa linnapiirkondade jätkusuutliku arengu meetme projektide „Jõhvi kesklinna promenaadi ja kergliiklustee pikendamine Ahtme piirini, I etapp“ ja „Jõhvi kesklinna promenaadi ja kergliiklustee pikendamine Ahtme piirini, II etapp“ ning „Hariduslinnaku multifunktsionaalse etenduste- ja spordiväljaku rajamine” elluviimine ulatuses, mis on kinnitatud Jõhvi ja Kohtla-Järve linnapiirkonna jätkusuutliku arengu strateegia tegevuskavas (kinnitatud 24. märtsi 2016 Jõhvi Vallavolikogu otsusega nr 162). ja et Jõhvi valla eelarvestrateegia järgmisel muutmisel viia eelnimetatud projektide omafinantseerimise koondmaht tasemeni 1 643 002 (üks miljon kuussada nelikümmend kolm tuhat kaks) eurot.

Nüüd, kus projekteerimine on lõpule viidud ja maksumuskalkulatsioonis on selgunud lõplikud summad on vaja juurde veel ca 820 000 põhisummas ja 110 000 reserviks (lisaks varasemale lisamiljonile), et viia omafinantseeringu koondmaht tasemeni 2 3563 000 eurot. Välistatud pole, et peale hanke läbiviimist tuleb veel volikogust vahendeid juurde küsida või siis oodata ehitusturu mahajahtumist.

Peale päevakorra arutelu viis komisjoni esimees läbi mälumängu turniiri.

Arthur Seppern  
juhataja

Maire Lumiste  
protokollija